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La årets kick-off, julebord, sommerfest eller event bli 
en ny og spennende opplevelse. Bli med oss på et 
RIB adventure på fjorden !

Fra de store RIB gummibåtene, en halv meter over 
havflaten, opplever du natur og elementer på en ny og 
spennende måte.

Stedene vi besøker har mye spennende og interessant
historie. Våre lokalkjente skippere forteller engasjert om
stedene mens vi guider dere trygt gjennom skjærgården.

Vi tar din sikkerhet og trivsel på alvor.
Hos oss møter du voksne, erfarne og trygge skippere 
med alle sertifikater på plass.

Velkommen om bord !

Vi samarbeider med de beste restauranter og hoteller som ligger ved fjorden.
RIB-Adventure leverer komplette kick-off/sommerfest/julebord pakker med RIB adventure 
fra din nærmeste brygge og til et spisested ved bryggekanten, samt retur med RIB, 
fjordcruisebåt, buss eller helikopter.

Planlegger du kurs/konferanse kan det være godt å gi oppholdet mer enn bare faglig 
innhold. La kollegaene dine oppleve spennende RIB aktiviteter som forsterker 
felleskapsfølelsen og styrker samholdet i gruppen.

Vi gir deg, dine kunder, kolleger og venner unike opplevelser. Bygg gode relasjoner og 
varige minner !

Vi bryr oss 
om miljøet.
Mens vi venter på Bio-
drivstoff har vi kjøpt 
klimakvoter hos 
mittklima.no 
Vi følger også
internasjonale 
retningslinjer for 
Øko-turisme.



Nytt denne sesong:

JuleRIB med lunsj. Sesong tilbud!
Ta med dine kolleger og forretningsforbindelser på en frisk julelunsj med RIB Adventure. 
Avreise Oslo med lunsj hos Sonja Lee på Villa Malla, Oscarsborg eller Holmen Fjordhotell.
Avreise fra Drammen til Holmsbu Bad, Holmsbu Spa eller restaurant Brdr-Jensen. 
Avreise fra Moss, Tønsberg eller Horten til Holmsbu, Sjømilitære Samfund i Horten eller det nye Spa & Resort hotellet 
I Son.

Kampanjepriser i november og desember ved arrangement kl 11.00 – 14.00.
Pris eksempel RIB 10 pax. NOK1000.- + 8 % mva per pers. Lunsj fra NOK200.- + 25 % mva per pers.
Varighet inkl lunsj, 3 timer.

RIB Adventure med kommunikasjonsekspert og foredragsholder.
For de av våre kunder som ønsker å få et faglig tilskudd i forbindelse med sjøopplevelsen har vi et glimrende
samarbeid med Andreas Øverland, rådgiver i kommunikasjons- og relasjonsutvikling. Med et kunderegister som 
spenner fra små familiebedrifter til NATO og spesialgrupper har han en unik erfaringsbakgrunn for å lage 
underholdende foredrag og miniseminarer. Siden Andreas har båt og ikke benytter powerpoint eller annen teknologi 
kan han møte oss hvor som helst og når som helst, innendørs og utendørs. 
Garantert en uforglemmelig opplevelse med foredrag på Guldholmen Fyr eller under Misteltein på Mølen!
Temaforslag: Personlig salg, Ledelse. Samtaleteknikk Relasjonsbygging, eller Motivasjon og Teambygging. 
Varighet fra 1 time. 

RIB Adventure og kultur/historie.
RIB Adventure har blitt veldig gode på guiding og historieformidling selv. Mange synes dette er veldig interessant, og vi 
utvider derfor tilbudet med guidede turer og omvisning på Frammuseet, Oscarsborg og Marine Museet i Horten.
Sammen med våre samarbeidspartnere kan vi også arrangere mini seminar og bespisning f. eks i ubåten på Marine 
Museet eller på dekk av polarskuta Fram.

RIB Adventure og seiling.
Seiling er tidsriktig og henspeiler på blant annet samarbeid, lagånd, konkurranse og teknologi. Men først og
fremst er seiling spennende og utfordrende opplevelser. Vår samarbeidspartner, Normar Adventure, 
har kyndige skippere / instruktører. Vi kan kombinere rib og seiling med grupper på 5 til 90 deltakere i inntil
9 identiske båter. 

RIB Adventure og innendørs Golf.
RIB Adventure og innendørs Golf.
Kombiner et frisk RIB Adventure i Indre Oslofjord med innendørs golf.
Norges mest avanserte Golf simulatorer finner du på Storsand (Ved Drøbak) Nærmere virkeligheten kommer du 
ikke uten å være der. Store og små grupper, muligheter for konferanserom og servering. 



RIB Adventure leverer friske og maritime naturopplevelser hele Oslofjorden, 

La deg inspirere av disse forslagene. Har du spesielle ønsker, ta kontakt og vi skreddersyr ditt arrangement.

RIB Adventure.
RIB adventure er vår bestselger. Dette er en frisk og spennende naturopplevelse som passer for ”alle” og starter ved en brygge 
nær deg. Turen går tett på strender, bukter, holmer og skjær. Vi legger alltid inn en stopp for noe godt å drikke. Etterpå setter vi 
kursen ut i fjorden igjen og rir på bølgene tilbake til ønsket ankomststed. 
Lokalkjente skippere tar deg trygt dit du ikke trodde du kunne kjøre med båt og forteller engasjert om stedene vi passerer.

RIB adventure kjører vi i følgende områder : Indre Oslofjord om Oscarsborg. Tønsberg skjærgården med besøk på Færder. 
Fredrikstad om Hvaler/Koster. Breiangen, syd for Hurum med stopp på Mølen. 

Ønsker dere litt konkurranse/teambuilding, legger vi inn en Rebus/Quiz underveis.

Sommerfest, Julebord, kick-off eller kurs/konferanse på Hotell ?
Vi samarbeider med alle de beste hoteller langs fjorden. La reisen til hotellet bli et RIB Adventure. Dette skaper samhold i 
gruppen og er en fantastisk start på årets arrangement! Vi hjelper deg gjerne med å finne hotellet som passer best til deres 
behov.

Morgenfrisk RIB.
Etter en lang kveld med kurs/konferanse kan det være vanskelig å møte frisk og opplagt til dagens møter. Vi står klare med 
RIB’ene etter frokost og tar en oppfriskende runde på fjorden. Garantert så mye frisk sjøluft at selv de mest utslitte vil være 
våkne og klare for dagens arbeid. Vi serverer en iskald mineralvann underveis ! Denne turen kan også anbefales 
hjemreisedagen før man setter seg i bilen for å kjøre hjem.

RIB Lunsj på Villa Malla.
I strandkanten på Filtvet ligger Oslofjordens nyeste oase, Sonja Lee’s Villa Malla. Siden åpningen sommeren 2007 har 
Villa Malla blitt en populær destinasjon for næringsliv og private som ønsker å oppleve noe unikt. Villa Malla tilbyr sine gjester en 
rikholdig buffet med smaker fra hele Middelhavet og fristelser fra grillen. Villa Malla er et perfekt mål for et RIB adventure. 
Retur med RIB, fjordcruisebåt, buss eller helikopter.

Ekspedisjon Færder og fiskesuppe.
Færder fyr er kjent for de fleste, men få har vært så heldige å gå i land på fyret. Bli med oss på en fantastisk ekspedisjon hvor vi 
besøker Færder, spiser herlig sjømat og oppdager spennende steder. Vi kjører den flotteste veien ut fjorden og forteller om 
stedene vi passerer underveis. Gjennom Tønsberg Skjærgården tar vi oss god tid og ser på det fantastiske landskapet før vi 
ender opp på Færder. Her strekker vi litt på bena, nyter utsikten og fyret mens vi hygger oss med litt snacks og drikke. 
Er været fint besøker vi særegne Stauper også. Etterpå går turen nordover og over på andre siden fjorden. Vi kjører gjennom 
hullet i Missingene før vi setter kursen gjennom skjærgården ved Hankø. Der står valget mellom vår herlige sjøbod med 
skalldyrbord eller om vi skal spise den berømte fiskesuppen i Engelsviken. Velger dere sjøboden serveres det kremet 
blåskjellsuppe rett fra kjelen. Deretter serveres det et rikt skalldyrbord med blant annet ferske reker, krabbe, kamskjell og 
sjøkreps. Ved siden av serveres det rikelig med tilbehør, utvalgte viner og kaldt øl/mineralvann.
Turen nordover og hjem går på østsiden av fjorden, gjennom Mossekanalen og forbi Son.

Spa RIB.
Sol i ansiktet og sjøsprøyt i håret ! En annerledes ansiktsbehandling. Kom hjem med den friske fargen alle vennene misunner 
deg.  Dere er co-skipper og bestemmer kurs og fart. Vi cruiser rundt i skjærgården og legger selvfølgelig inn en stopp med 
champagne og jordbær underveis.



Vinter RIB /Sel safari til Mølen.

I perioden november til april trekker selen inn i Oslofjorden. Den nordligste kolonien finner vi på
øya Mølen. Vi kan selvsagt ikke garantere sel, men vi observerer sel 9 av 10 ganger.

Uansett garanterer vi en fantastisk og frisk naturopplevelse! 
Vi starter ved din nærmeste brygge og kjører en guidet tur ut fjorden, rundt Tofte Holmene og 
over et åpent sjøområde før vi ankommer Mølen.
Her venter selen på oss, og vi tar oss god tid til å fotografere og se på de nysgjerrige selene.
Etterpå tar vi et strandhugg og koser oss med en kopp kakao eller gløgg. Øya er også kjent for 
Norges største forekomst av Misteltein, og vi kikker på og forteller litt om denne også før vi 
kaster loss.
Området har mye spennende og interessant historie, og våre lokalkjente skippere forteller 
engasjert om stedene vi besøker. 

Om vinteren er det spesielt flott på sjøen. Da har vi fjorden og skjærgården nesten for oss selv. 
Sjøen er krystallklar og luften er frisk. Vi ser ofte nise også. 

Ingen trenger å være redd for å fryse. Alle får utdelt varme sjøredningsdrakter, hansker, luer og 
briller. 

Varighet ved avreise Holmsbu fra1,5 time. Drammen fra 2,5 timer. Oslo fra 3,5 timer.

Turen kan gjerne kombineres med en lunsj underveis, eller som en frisk start på julebordet.

Turen passer ikke for små barn eller personer med store fysiske begrensninger, da det kan være noe vind og bølger 
på turen.



RIB action for utdrikningslag.

Vi gir gass, og leker oss på fjorden. Å kjøre RIB er en kul, spennende og sosial aktivitet som passer 
bra for utdrikningslag.

På 2 timer rekker vi masse lek og moro, og starter vi f.eks. fra Oslo så blir det en frisk tur ut til 
Oscarsborg for en øl på bryggekroa før vi returnerer til byen.
Vi kjører ikke den korteste veien ut fjorden, men den morsomste.

Vi kan hente/levere hvor det måtte være i fjorden, begrenset av Oslo og Drammen i nord , 
Fredrikstad i sørøst og Sandefjord i sørvest.

RIB adventure kan kombineres med hinderløype, paintball, klatring, lavvocamp, grillparty, bryggefest 
med badestamp med mer i området Hurum/Håøya.
Vår samarbeidspartner på helikopter kan også tilby tandemhopp.

Vi kan også anbefale en ekspedisjon til Færder. Vi legger inn en stopp på Engelsviken for å smake 
stedets berømte fiskesuppe og en øl før vi setter kursen inn fjorden igjen.
Denne turen tar 4.-5 timer 

Sonja Lee’s nye sted, Villa Malla, på Filtvet er også verdt et besøk hvis dere ønsker en bedre lunsj 
og champagne. Istedenfor å returnere til Oslo, kan vi fortsette til Holmsbu eller Holmen for en SPA 
behandling og et bedre måltid på en av stedets mange gode restauranter. Overnatting på hotell, 
sjøbod eller hytte.

Aktiviteten bør tas tidlig på dagen, før deltagerne har nytt alkohol. 

Skal man booke utdrikningslag bør man være ute i god tid. Det er tross alt ikke mer enn 52 lørdager i året!



Hvorfor velge RIB Adventure as ?

Har du innhentet tilbud fra flere leverandører synes du kanskje det kan være vanskelig å velge? Mye av turbeskrivelser, driftsrutiner og annen informasjon kan være 
veldig likt i tilbudene du har mottatt. Ikke så rart, da RIB Adventure (RA) var en av de første som startet i bransjen og har laget de fleste originalene. RA leier inn alle de 
dyktige RIB aktørene i fjorden, og tar det som et komplement at materiellet vi produserer er så bra at mange inspireres av det selv også.

Da RA startet med RIB i 2001 fantes det ingen forskrifter/regler for denne bransjen og ingen ville forsikre oss eller gjestene. På bakgrunn av dette utarbeidet RA en 
omfattende HMS med driftsrutiner. Med denne fikk RA forsikring, aksept hos Sjøfartsdirektoratet og ikke minst et kvalitetssikret produkt RA kunne selge til hoteller, event 
operatører og andre kunder som krever en seriøs leverandør.

RA så et større potensial i markedet ved å endre arrangementene fra å være assosiert med ord som ”adrenalin, ekstrem og høy hastighet” til ”friske og spennende 
naturopplevelser som passer for ”alle”. 

Selvsagt er fart og spenning en viktig del av det RA leverer, men alt i trygge former og med fokus på sikkerhet, kystkultur, friske og ekte opplevelser.

RIB Adventure’s motto er ganske enkelt: ”Våre gjester skal være glad de har vært på tur, og ikke glad de har overlevd”

RA og de fleste leverandører av RIB opplevelser består av kun en mann med en båt.
Dette er ofte de dyktigste, da de kjenner sin båt og utstyr og ikke minst må være best for å bli leid inn av andre RIB aktører som har behov for flere båter.

RA er en av de som selger mest RIB arrangement i fjorden, og har levert Skandinavias største arrangement så langt med 22 båter. RA har lang erfaring med 
organisering av store event. Når RA leier inn andre aktører blir disse inspirert til å formidle de samme gode historier og verdier, samt ha samme strenge rutiner på
sikkerhet. RA’s samarbeidspartnere er gjeng voksne, erfarne og engasjerte skippere med alle nødvendige sertifikater. De er også levende opptatt av kystkultur/historie 
og forteller mer enn gjerne om stedene vi besøker.

RA var også først med å kjøpe klimakvoter. RA leder samarbeidet med utstyrsleverandører og har blant annet som mål å være de første i fjorden som blir klimanøytrale 
ved å benytte Bio drivstoff.

Vi samarbeider selvfølgelig også med de beste hoteller, serveringssteder og leverandører av land aktiviteter, slik at vi kan levere komplette arrangement for alle behov.

RA står ikke bare for RIB Adventure men også Roy Andersen. Jeg er oppvokst med alle former for båt, sjøliv, seiling, padling og vannsport.  
Det beste jeg vet er å samle inn morsomme historier og kystkultur, finne de mest spennende og flotte stedene å besøke, for så å dele denne herlige verden med våre 
gjester.

Du får personlig service og oppfølging, og møter den du har snakket med på telefonen igjen når du kommer om bord. Jeg er, nesten uten unntak, med på alle 
arrangementene jeg leverer.

Selvsagt kan ikke RA være best på alt, men RA vet hvem som er best og samarbeider kun med disse.
Velger du RIB Adventure, vet du derfor at ditt arrangement er i de beste hender.

Velkommen om bord !

Maritim hilsen 
RibRoy
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